

Projekt

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA SANDOMIERZA**

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 758	Rozdz. 75801	§ 2920	32 509,00 zł
Razem:			32 509,00 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę

Dz. 801	Rozdz. 80103	§ 4330	5 000,00 zł
Razem:			5 000,00 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801	Rozdz. 80104	§ 4010	27 000,00 zł
Dz. 801	Rozdz. 80104	§ 4110	4 617,00 zł
Dz. 801	Rozdz. 80104	§ 4120	892,00 zł
Dz. 801	Rozdz. 80104	§ 4330	5 000,00 zł
Razem:			37 509,00 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 5. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

UZASADNIENIE

§ 1.

Zwiększenie dochodów

Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 32 509,00 zł

Dz. Różne rozliczenia, Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § Subwencje ogólne z budżetu państwa.

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok z tytułu rezerwy 0,4% części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie decyzji Minister Finansów Znak: ST5.4751.12.2018.25g z dnia 29 listopada 2018 roku. Zwiększenie planu dochodów jest wynikiem wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2018 rok.

§ 2.

Zmniejszenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4330 o kwotę 5 000,00 zł

Dz. Oświata, Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego.

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu zwrotów przez Gminę Sandomierz kosztów wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych działających na terenie innych gmin, do których uczeszczają dzieci zamieszkałe w Sandomierzu, na podstawie art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203 z późn. zm.) **o kwotę 5 000,00 zł.**

§ 3.

Zwiększenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 27 000,00 zł

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 12 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 15 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 4 617,00 zł

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 2 052,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 2 565,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4120 o kwotę 892,00 zł

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na Fundusz Pracy

Zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 294,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 598,00 zł.

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w Oddziale Przedszkola Nr 1 jest spowodowane odejściem pracownika na urlop zdrowotny i koniecznością zatrudnienia nauczyciela na zastępstwo. W Przedszkolu Nr 7 wydatki na wynagrodzenie wzrosły w związku z utworzeniem od października 2018 r. dodatkowego oddziału dla dzieci w wieku lat 3.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4330 o kwotę 5 000,00 zł

Dz. Oświata, Rozdz. Przedszkola, § Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego.

Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotów przez Gminę Sandomierz kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach działających na terenie innych gmin, do których uczeszczają dzieci zamieszkałe w Sandomierzu, na podstawie art. 50 ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203 z późn. zm.) **o kwotę 5 000,00 zł.**